关于开展中青年教师教育科研项目2022年上半年结题工作的通知
校内各单位：
根据《福建省教育厅关于开展中青年教师教育科研项目2022年上半年结题工作的通知》文件，请按要求做好项目结题工作。具体事项通知如下：
1、 申报流程
   根据文件要求，由二级单位统一组织结题材料后提交到科研处，不接受个人申报。
省教育厅
科研处
二级单位
项目负责人

2、 申报要求
根据《福建省教育厅关于开展中青年教师教育科研项目2022年上半年结题工作的通知》要求提交纸质版、电子档至科研处。
3、 校内申报截止时间：2022年5月1日
4、 校内咨询：科研处林炳章  咨询电话：18760323843（微信）
        邮箱：993747000@qq.com
5、 附件
1、 闽教科〔2022〕8号福建省教育厅关于开展中青年教师教育科研项目2022年上半年结题工作的通知
2、 闽教科〔2022〕8号附件1：结题汇总表_
3、 闽教科〔2022〕8号附件2：结题报告书_

[bookmark: _GoBack]科研处
2022年4月9日